
 

 

 
Armáda spásy v České republice, z. s., 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

SNP 805/2, 736 01  Havířov - Šumbark 
Česká republika 
IČ: 406 13 411 
www.armadaspasy.cz  

 

 

 

 

 

ZÁZNAM O ČINNOSTECH 

 

Zájemce o službu  

 
Výčet nezbytných údajů:   

-   rok narození, 
- jméno a začáteční písmeno příjmení, případně přezdívku, 
- popis nepříznivé sociální situace, 
- popis oblasti (cíle spolupráce), ve které zájemce potřebuje podporu 

sociální služby. 

Důvod zpracování:  posouzení žádosti, zda zájemce spadá do cílové skupiny služby. 

Účel zpracování:   zákon č. 108/2006 Sb. o sociálních službách. 

Forma zpracování:   elektronicky v databázovém programu NPV3. 

Bezpečnostní opatření:  počítač i program NPV3 jsou zvlášť chráněny heslem pouze pro  
     přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:   5 let. 

Přístup k osobním údajům: sociální pracovník, pracovník v sociálních službách, vedoucí  
    sociální služby, oblastní metodik, ředitel. 

 

Uživatel služby  

Výčet nezbytných údajů:   
-    rok narození, 
- jméno a začáteční písmeno příjmení, případně přezdívku,  
- popis nepříznivé sociální situace, 
- popis oblasti (cíle spolupráce), ve které zájemce potřebuje podporu 

ze strany sociální služby. 

Důvod zpracování:   poskytování sociální služby. 

Účel zpracování:   zákon č 108/2006 Sb. o sociálních službách. 



 

 

 
Armáda spásy v České republice, z. s., 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

SNP 805/2, 736 01  Havířov - Šumbark 
Česká republika 
IČ: 406 13 411 
www.armadaspasy.cz  

 

 

 

 

 

Forma zpracování:   elektronicky v programu NPV3. 

Bezpečnostní opatření:  počítač i program NPV3 jsou zvlášť chráněny heslem pouze pro  
    přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:   5 let. V případě projektů EU 10 let. 

Přístup k osobním údajům:  sociální pracovník, pracovník v sociálních službách, vedoucí  

    sociální služby, oblastní metodik, ředitel. 

 

Zájemce o zaměstnání 

Výčet údajů: 

- jméno, příjmení, kontakt, 
- nejvyšší ukončené vzdělání, 
- potvrzení o zdravotní způsobilosti (u již vybraného zájemce těsně 

před nástupem do pracovního poměru), 
- osvědčení a oprávnění k výkonu dané pozice. 

Důvod zpracování:   přijímací řízení. 

Účel zpracování:   oprávněný zájem správce pro účely přijímacího řízení. 

Forma zpracování:   elektronicky i písemně. 

Bezpečnostní opatření:  počítač je chráněn heslem, písemnosti uloženy v uzamykatelných  
    skříních pouze pro přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:  neprodleně po skončení výběrového řízení, (v případě   

    nevybraného zájemce, který vyjádří souhlas s uchováním   

    dokumentů max tři roky). 

Přístup k osobním údajům:  přímý nadřízený dané pozice, členové výběrové komise.  

 



 

 

 
Armáda spásy v České republice, z. s., 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

SNP 805/2, 736 01  Havířov - Šumbark 
Česká republika 
IČ: 406 13 411 
www.armadaspasy.cz  

 

 

 

 

 

Zaměstnanec 

Výčet údajů:   

-  jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, adresa trvalého pobytu, 
adresa bydliště,  

- potvrzení o zdravotní způsobilosti, rozhodnutí o invaliditě/ZTP, 

- doklad o vzdělání, o další kvalifikaci, osvědčení a oprávnění k výkonu 
dané pozice, 

- číslo bankovního účtu, telefonní číslo, e-mail,  
- jména rodinných příslušníků, popř. jiných osob v péči (děti, 

manžel/ka, druh/žka, ...), 
- výše mzdy, exekuce, insolvence, zdravotní pojišťovna, 
- údaje z rejstříku trestu. 

Důvod zpracování:    pracovní poměr. 

Účel zpracování:  splnění právní povinnosti správce dle zák. práce 262/2006 Sb. 

Forma zpracování:   elektronicky i písemně. 

Bezpečnostní opatření:  počítač je chráněn heslem, písemnosti uloženy v uzamykatelných  
    skříních pouze pro přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:   OJ jeden rok, poté ústředí AS 30 let. 

Přístup k osobním údajům: přímý nadřízený, zástupce přímého nadřízeného, ředitel OJ, účetní 
    OJ, zaměstnanci personálního a mzdového oddělení ústředí AS. 

 

Dárce, sponzor 

Výčet údajů:  

-   jméno, příjmení/název společnosti, kontaktní údaje (neplatí u 

anonymního dárce) 

Důvod zpracování:    poskytnutí daru. 



 

 

 
Armáda spásy v České republice, z. s., 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

SNP 805/2, 736 01  Havířov - Šumbark 
Česká republika 
IČ: 406 13 411 
www.armadaspasy.cz  

 

 

 

 

 

Účel zpracování:   plnění podmínek smlouvy. 

Forma zpracování:   elektronicky i písemně. 

Bezpečnostní opatření:  počítač je chráněn heslem, písemnosti uloženy v uzamykatelných  
    skříních pouze pro přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:   5 let. 

Přístup k osobním údajům:  vedoucí sociální služby, zástupce vedoucího sociální služby, účetní  
    OJ, ředitel OJ.  

 

Dobrovolník 

Výčet údajů:  

     -     jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, 
- kontakt (telefon, e-mail), 
- údaje z rejstříku trestu, 

Důvod zpracování:   výkon dobrovolnické činnosti. 

Účel zpracování:   zákon 198/2002 Sb. o dobrovolnické službě, plnění dobrovolnické  

    smlouvy. 

Forma zpracování:   elektronicky i písemně. 

Bezpečnostní opatření:  počítač je chráněn heslem, písemnosti uloženy v uzamykatelných  
    skříních pouze pro přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:   5 let. 

Přístup k osobním údajům:  vedoucí sociální služby, kontaktní pracovník, koordinátor projektu. 

 

 



 

 

 
Armáda spásy v České republice, z. s., 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

SNP 805/2, 736 01  Havířov - Šumbark 
Česká republika 
IČ: 406 13 411 
www.armadaspasy.cz  

 

 

 

 

 

Pracovník veřejné služby 

Výčet údajů:  

     -     jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, adresa  
 bydliště, 

- kontakt (telefon, e-mail), 

Důvod zpracování:   výkon veřejné služby. 

Účel zpracování:   - zákon o pomoci v hmotné nouzi (zákon č. 111/2006 Sb.), plnění  
    smlouvy o výkonu veřejné služby. 

Forma zpracování:   elektronicky i písemně. 

Bezpečnostní opatření:  počítač je chráněn heslem, písemnosti uloženy v uzamykatelných  
    skříních pouze pro přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:   5 let. 

Přístup k osobním údajům: vedoucí sociální služby, pověřený sociální pracovník, provozní/ 

    účetní 

 

Stážista, praktikant 

Výčet údajů:  

     -     jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, adresa  
 školy/zaměstnavatele. 

- kontakt (telefon, e-mail), 

Důvod zpracování:   - výkon školní praxe, pracovní stáže. 

Účel zpracování:   - školský zákon 561/2024 Sb., zákoník práce 262/2026 Sb., zákon  
    o sociálních službách 108/2026 Sb.  

Forma zpracování:   elektronicky i písemně. 



 

 

 
Armáda spásy v České republice, z. s., 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

SNP 805/2, 736 01  Havířov - Šumbark 
Česká republika 
IČ: 406 13 411 
www.armadaspasy.cz  

 

 

 

 

 

Bezpečnostní opatření:  počítač je chráněn heslem, písemnosti uloženy v uzamykatelných  
    skříních pouze pro přístup oprávněných osob. 

Doba archivace:   5 let. 

Přístup k osobním údajům: vedoucí sociální služby, pověřený sociální pracovník. 

 


